
                       

 

 

 

 

２０２６年２月吉日 

横浜市少年・少女サッカーチーム 御中 

株式会社横浜フリエスポーツクラブ 

普及ダイレクター 鯨井 健太 

 

202６明治安田 J２・J3百年構想リーグ 横浜 FC ホームゲーム３月１５日 VSザスパ群馬 

前座試合参加チーム募集のお知らせ 

  

拝啓、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より横浜 FCの活動にご協力いただき、厚く御礼申し上げます。 

この度、横浜市で活動する 4種チーム U9(3年生主体)を対象に、２０２６年３月１５日（日）に、ニッパツ三ツ沢球技場にて開催さ

れます、２０２６明治安田 J2・J3百年構想リーグ  横浜 FC VS ザスパ群馬の前座試合参加チーム募集をさせて頂きます。 

プロ選手の試合を行う三ツ沢のピッチでのプレーを体験できる貴重な機会になりますので、お申込みいただけますと幸いです。 

皆様のご参加をお待ちしております。 

敬具 

募集内容詳細 

３月１５日（日） VSザスパ群馬戦 

■前座イベント対象学年：U9 ８チーム程度 試合形式：６対６ 1２分×２本予定 

※応募多数の場合は抽選とさせて頂きます。 

※コート規格は大人正規のサイズピッチ中央約４分１コートで実施予定。  

■募集チーム数：横浜市で活動するチーム 

■応募条件  

①前座試合後の横浜ＦＣ ＶＳ ザスパ群馬の試合観戦 ※見学保護者・兄弟含め全員となります。 

②前座見学保護者の J リーグ IDの取得 →当選後チームに案内をします。 

※保護者様はピッチ脇でイベントご観戦可能です。 

大勢のご参加の中、スペースが限られておりますので、1選手につき２名までのご配慮お願いします。兄弟の人数は含みません。 

前座イベントスケジュール 

■前座試合  ：１１時５０分 試合開始予定 （※集合時間：１１時３０分 ニッパツ三ツ沢球技場/ホームゴール裏入場ゲート付近） 

■観戦チケットに関して：前座イベントご応募いただいたチームの選手とその保護者様を招待・ご優待させていただきます。 

金額：大人 1枚/１５００円～ 小学生・中学生・高校生/無料 

※お申込みの際に大人・子どもの人数を記載ください。横浜 FCの方でまとめて席をお取りします。 

※支払い方法などは当選後改めてご連絡します。 

※また、クラブで撮影したものは公式 HPや SNS等で使用する場合がございます。宜しくお願い致します。 

フォームより申込下さい。 

https://forms.gle/f4aiDhdcGpi5B3qb7   

 [申込締切日] ３月１日（日）９：００  

[イベントお問い合わせ]  

横浜 FC普及グループ 担当：普及ダイレクター 鯨井 070-8713-3852   k.kujirai@yokohamafc.com 

https://forms.gle/f4aiDhdcGpi5B3qb7
mailto:k.kujirai@yokohamafc.com

